18.06.2024, con la quale è stato autorizzato il progetto dal titolo “Percorsi per l'inclusione e la socialità” 

presentato da questa Istituzione Scolastica, con codice nazionale  progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-LA2024-

95, CUP J84D24001510007 e con finanziamento complessivo pari ad euro 63.600,00 

(sessantatremilaeseicento/00); 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento assegnato per la realizzazione del progetto, 

prot. n. 9077 del 13/09/2024; 

VISTO il decreto prot. n. 11007 del 17.10.2024 con il quale il Dirigente scolastico ha assunto l’incarico di